

Referat fra bestyrelsesmødet

Dato: 17. juni 2020

Sted: Vilsund Søsportscenter

Dagsorden

Vi mødtes 12 personer ved Vilsund Søsportscenter kl. 17.

Herfra gik vi den blå kløversti i det flotte vejr og landskab.

Der var én fra Thy-Mors Fritidsfiskerforening, én fra KFUM-Thylands Distrikt, én fra Bifrost (rollespil), én fra Hrimfaxa (Dansk Islandshesteforening), to fra FDF i Nyk. M., én fra DDS-Thisted og "overildsjælen", Flemming, fra Søsportscentret. Fra bestyrelsen deltog Jørn, Leif, Ole og undertegnede.

Så var det tid til sandwich og vand, indtaget ude med udsigt over Limfjorden!

Flemming fortalte om det store og spændende arbejde med at få realiseret søsportscentret. Han fremhævede det gode samarbejde med Thisted Kommune.

Jørn bød velkommen og orienterede om kredsen. Nævnte bl.a. at der kommer til at mangle en person fra Jammerbugt Kommune. Her mente Fritz fra Hrimfaxa at kende et eventuelt emne.

Beretningen blev ikke gennemgået, da vi alle havde læst den hjemmefra, men der blev åbnet for spørgsmål, som blandt andet gik på hvordan man får økonomisk støtte fra Friluftsrådet.

Leif havde et indlæg om Grønt Råd i Nyk. M.

Jørn berettede om den nye struktur og sagde at han ville agitere for brugen af elektroniske møder grundet de store afstande i Nordvest.

Jørn opfordrede til at komme med nye ideer til friluft aktiviteter i Thisted Midtby velvidende, at mange af deltagerne kom fra Nyk. M., men erfaringerne fra Thisted kan jo bruges andre steder. Nu var det lige Thisted Kommune, som efterlyste input.

Vi drøftede, hvordan vi fik synliggjort Friluftsrådets arbejde. Fritz foreslog, at vi skulle blive bedre til at sende billeder o.a. til lokalpressen.

Et meget groft rids af Friluftsrådets arbejde er:

1. Uddeling af udlodningsmidlerne til støtte ved etablering af friluftsfaciliteter,
2. Sikre bedre udfoldelsesmuligheder i det fri (taget i meget bred betydning),
3. Være på vagt over for tiltag, der kan indskrænke befolkningens muligheder for at færdes i det fri.

Til sidst var der valg til bestyrelsen (efter den gamle struktur). På valg var Jørn, Hans Christian og Ellen.

Jørn og Hans Christian genopstiller, mens Ellen stopper. Der var ingen modkandidater.

Der blev ikke nedsat temagrupper da der ikke var interesserede kandidater.

Således opfattet.

Mvh.

Ingrid